Katastr nemovitostí-pozemkové «
Dolní Dvořiště Mladoňov 646/1 trvalý travní porost
Nově vytvořeno GP: číslo 49-4/2012 ze dne 26.4.2012 z paixely č. 646/1

(dále jen ’’pozemky”)

II.
Na základě výše uvedené smlouvy je kupující povinen prodávajícímu uhradit kupní cenu ve 
výši 343 390 ,- Kč (slovy: třistačtyřicettřitisíctřistadevadesát korun českých) do 19.12.2042. 
Část kupní ceny ve výši 17 170 ,00 Kč (slovy: sedmnácttisícjednostosedmdesát korun 
českých) byla kupujícím uluazena před podpisem smlouvy.

K úhradě zbývající části kupní ceny byl v článku IV. ísmlouvy stanoven tento splátkový
režim:
Datum Pohledávka v Kč Úrok v Kč Splátka celkem v Kč

k 20.12.2013 10 874,00 Kč 11 398,00 Kč 22 272,00 Kč

[...]

dvacetdvatisícdvčstčsedmdesátdvč koruny českých), jejíž splatnost byla stanovena ke dni 20. 
12.2013.

Dále byla kupujícím předčasně ke dni 24. 4. 2014 uhrazena zbývající část kupní ceny včetně 
stanoveného úroku za pozemek pare. č. KN 646/1, ve výši 156 707,00 Kč (slovy: 
jednostopadesátšesttisícsedmsetsedm korun českých).

IV.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou zbývající část kupní ceny ve 

výši 164 106,00 Kč (slovy: jednostošedesátčtyřitisícjednostošest korun českých) uhradí 
kupující prodávajícímu takto:

Datum Pohledávka v Kč Úrok v Kč Splátka celkem

k 20.12.2014 5 659,00 Kč 5 705,00 Kč 11 364,00 Kč
k 20.12.2015 5 659,00 Kč 5 705,00 Kč 11 364,00 Kč
k 20.12.2016 5 659,00 Kč 5 705,00 Kč 11 364,00 Kč